UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SYT Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày      tháng    năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp Giấy phép hành nghề khám bệnh, chữa bệnh đợt 10 năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15 ngày 09 tháng 01

năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của Chính

phủ, quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Thông tư 32/2023/TT-BYT ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Bộ Y tế

Quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Quyết định số 39/2023/QĐ-UBND ngày 07 tháng 8 năm 2023 của

UBND tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu;

Căn cứ các Hồ sơ đề nghị cấp bổ sung, cấp lại Giấy phép hành nghề Sở Y tế

tiếp nhận;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp, cấp lại Giấy phép hành nghề khám bệnh, chữa bệnh đợt 10 năm

2024 các cá nhân (danh sách đính kèm).

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3: Các Ông (Bà): Trưởng phòng Nghiệp vụ, các thành viên Tổ thư ký

thẩm định hồ sơ cấp, cấp lại Giấy phép hành nghề khám bệnh, chữa bệnh và các

cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này ./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Giám đốc và các Phó Giám đốc SYT;

- Các thành viên Tổ thư ký;

- Website Sở Y tế;

- Thanh tra Sở Y tế;

- TT PVHCC tỉnh;

- Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thái

DANH SÁCH CÁ NHÂN ĐƯỢC CẤP GIẤY PHÉP HÀNH NGHỀ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH ĐỢT 10 NĂM 2024
(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-SYT ngày          tháng         năm 2024 của Sở Y tế tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu)

Stt Họ và tên Năm sinh CCCD Ngày cấp Nơi cấp Nơi ở Số GPHN được cấp
Ngày cấp

GPHN

Chức danh

chuyên môn

Phạm vi

hành nghề

Hình thức

cấp

1
Hoàng Lê

Vân Anh
09/02/1991 045191003273 28/12/2021

Cục Cảnh sát quản

lý hành chính về

trật tự xã hội

Số 484/13A đường 30/4,

phường Rạch Dừa, thành

phố Vũng Tàu, tỉnh Bà

Rịa-Vũng Tàu

000152/BRVT-GPHN 19/06/2024 Kỹ thuật Y
Xét nghiệm

Y học

Cấp lại lần

thứ 1

2
Phạm Thị

Hằng
03/02/1988 038188018365 28/09/2021

Cục Cảnh sát quản

lý hành chính về

trật tự xã hội

Số 17/46 Ngô Đức Kế,

phường 7, thành phố

Vũng Tàu, tỉnh Bà Rịa-

Vũng Tàu

000153/BRVT-GPHN 19/06/2024 Kỹ thuật Y
Xét nghiệm

Y học

Cấp lại lần

thứ 1

3
Huỳnh Thị

Thìn
10/10/1976 077176000819 04/10/2022

Cục Cảnh sát quản

lý hành chính về

trật tự xã hội

Số 24K Hồ Tri Tân,

phường Rạch Dừa, thành

phố Vũng Tàu, tỉnh Bà

Rịa-Vũng Tàu

000154/BRVT-GPHN 19/06/2024 Kỹ thuật Y
Xét nghiệm

Y học

Cấp lại lần

thứ 1

4
Hoàng Thị

Thanh Thúy
16/04/1983 077183001807 28/06/2021

Cục Cảnh sát quản

lý hành chính về

trật tự xã hội

số 33 Nguyễn Trọng

Quản, khu phố 4,

phường Long Tâm,

thành phố Bà Rịa, tỉnh

Bà Rịa-Vũng Tàu

000155/BRVT-GPHN 19/06/2024 Điều dưỡng Điều dưỡng
Cấp lại lần

thứ 1

5
Nguyễn Thị

Kim Thịnh
13/10/1981 019181000652 27/12/2021

Cục Cảnh sát quản

lý hành chính về

trật tự xã hội

Số 912A Chung cư Bình

An, phường 10, thành

phố Vũng Tàu, tỉnh Bà

Rịa-Vũng Tàu

000156/BRVT-GPHN 19/06/2024 Điều dưỡng Điều dưỡng
Cấp lại lần

thứ 1

6
Nguyễn Thị

Ngát
02/06/1988 034188004267 28/06/2021

Cục Cảnh sát quản

lý hành chính về

trật tự xã hội

Số 210-A5 khu 5 tầng,

phường 7, thành phố

Vũng Tàu, tỉnh Bà Rịa-

Vũng Tàu

000157/BRVT-GPHN 19/06/2024 Điều dưỡng Điều dưỡng
Cấp lại lần

thứ 1

7
Nguyễn Thị

Thuận
29/03/1986 077186006174 28/06/2021

Cục Cảnh sát quản

lý hành chính về

trật tự xã hội

ấp Bắc 2, xã Hòa Long,

thành phố Bà Rịa, tỉnh

Bà Rịa-Vũng Tàu

000158/BRVT-GPHN 19/06/2024 Điều dưỡng Hộ sinh
Cấp lại lần

thứ 1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T10:34:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Nguyễn Văn Thái<thainv@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T14:02:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T14:02:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T14:02:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T14:03:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T14:03:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T14:03:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T14:03:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T14:03:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!